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Know IT startar nytt bolag i Uppsala 
 

Know IT etablerar lokal närvaro i Uppsala med ett nytt bolag, där Tomas 
Sweijer har utsetts till chef. Kunderna kommer främst att finnas inom Life 
Science, telekom och offentlig sektor. Verksamheten bedöms ge ett positivt 
bidrag till Know IT:s resultat från 2008. 
 
Know IT Uppsala erbjuder rådgivning och tjänster inom projektledning, kravställning/analys, 
IT-ledning, upphandlingsstöd och affärsutveckling samt systemutveckling och 
systemförvaltning.  
 
– Genom etableringen tar vi på allvar steget in på den lokala IT-konsultmarknaden i Uppsala 
där företag inom Life Science och offentlig sektor köper kvalificerade konsulttjänster. Det är 
två branscher som vi har mycket stor erfarenhet av och där vi kan bidra med IT-kompetens 
och verksamhetskunskap, säger Anders Nilsson, koncernchef för Know IT. 
 
– Vi ser fram mot att fokusera på den mycket intressanta Uppsalamarknaden. Vår ambition 
är att under närmaste året etablera nya kundrelationer och rekrytera minst tio nya 
medarbetare, säger Tomas Sweijer, chef för Know IT Uppsala. 
 
Etableringen i Uppsala ligger i linje med Know IT:s strategi att bedriva verksamhet i 
kundernas geografiska närhet. Kunderna får på så sätt lokala kontaktpersoner och resurser i 
sina projekt. Genom att etablera lokala enheter skapas också förutsättningar för en kultur av 
starkt entreprenörskap, där varje bolag utvecklar sin affärsverksamhet efter den lokala 
marknadens förutsättningar. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 750 medarbetare representerade på 19 orter i Sverige och i Oslo i 
Norge. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök 
gärna www.knowit.se 
 
För mer information kontakta 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
eller 
Tomas Sweijer, vd Know IT Uppsala AB, 0708-15 35 35 
 
 


